PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     20.01. 2017 г.               г. Минеральные Воды                               № 15-р
Об отмене распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07 ноября 2016г. №432-р
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Отменить распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от  07 ноября 2016г. №432-р         «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой  за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Минераловодского городского округа Ставропольского края, руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Минераловодского городского округа Ставропольского края  и представления указанными лицами данной информации».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы администрации
Минераловодского городского округа                                            В.Г. Малых